

برگزارى نشست مشترک مسؤولين و پيمانکاران شرکت پالایش نفت اصفهان	خبر	از کشور های پیشرو بوده ایم و نه پیرو	در زمینه توسعه CNG	گزارش



به منظور شناسایی راه کارهای بهینه سازی تعاملات دو سویه، جلسه ای با حضور مسؤولین و پیمانکاران شرکت پالایش نفت اصفهان در محل این شرکت برگزار شد. در این نشست که منوچهر آقاآزاد مدیرعامل، ناصر پریشانی ...



محرابیان وزیر صنایع و معادن در مراسم اختتامیه اولین کنفرانس بین المللی CNG در طی سخنانی چند اعلام داشت که در سال ۱۳۸۵، ۴۲ درصد از کل پارانه های کشور در بخش سوخت حمل و نقل و نیروگاهی مصرف می شد که رقم قابل توجهی بوده است...

۱۲ صفحه شامل بیش از ۳۰۰ مناقصه و مزایده جاری

۳۰۰ تومان | سال چهارم | شماره ۲۱۱ | سه شنبه ۱۵ مرداد ۱۳۸۷ | 5 Aug 2008

نشریه خبری، علمی، اقتصادی

مناقصه ملی

روزهای فرد اولین و جامع ترین نشریه اختصاصی مناقصات و مزایدات کشور

از صاحب نظران و اساتید فن دعوت می گردد مقالات و پیشنهادات خود را در مورد

«لایحه قریب التصویب اساسنامه ی هیأت رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات»

جهت درج در ویرژه نامه ارسال نمایند.



پس از چهار ماه مجادله بر سر بسته سیاستی – نظارتی

نرخ سود بانکی، ۱۲ درصد ابلاغ شد

سخن اول با گذشت ۴ ماه از سال، هنوز دولت تکلیف افزایش حقوق کارمندان را روشن نکرده است. دولت و مجلس از اواخر سال گذشته با تصویب قانون مدیریت خدمات کشوری و تغییرات نظام هماهنگ پرداخت نسبت به افزایش دستمزد و حقوق سال ۸۷ کارمندان اختلاف نظر پیدا کردند. دولت در حالی افزایش پلکانی حقوق کارکنان را به تصویب رساند که به عقیده بسیاری در قوانین مصوب مجلس تحت عنوان نظام افزایش پلکانی حقوق کارکنان دولت وجود ندارد. مجلسیان با مخالفت نسبت به افزایش پلکانی حقوق از سوی دولت معتقدند دولت با توجیه کاهش اختلاف دستمزدها سعی در افزایش پلکانی حقوق کارکنان دولت دارد که این امر بر خلاف قوانین مصوب مجلس است. این گروه با اشاره به افزایش ۷ تا ۱۲ درصدی حقوق از سوی دولت بر قانون مصوب مجلس مبنی بر افزایش یکسان حقوق تمام کارکنان بر اساس نرخ تورم تأکید دارند. نمایندگان مجلس هفتم تا آخرین روزهای کاری ضمن مخالفت با این مصوبه، دولت خواهان افزایش حقوق متناسب با نرخ تورم از سوی دولت شدند. این اختلاف نظر بین مجلس و دولت باعث شده تا با گذشت حدود ۱۳۹ روز از سال هنوز آیین نامه اجرایی مربوط به افزایش حقوق کارکنان دولت ابلاغ نشده است. دیوان عدالت اداری نیز اوایل ماه گذشته افزایش به روش پلکانی معکوس دولت در پرداخت حقوق را بر خلاف قانون اعلام کرد. بر اساس ماده ۱۵۰ قانون برنامه چهارم دولت موظف شده که حقوق کلیه کارکنان اعم از شاغل و بازنشسته را در ابتدای هر سال برای تمامی رشته های شغلی، متناسب با نرخ تورم افزایش دهد.	مدیرمسوول
--	------------------

ادامه در صفحه ۱۲

شرکت پالایش نفت ایران

آگهی فراخوان عمومی

مناقصه شماره م.ع.پ. ۸۷/۰۰۵/الف

روابط عمومی

رجوع به صفحه ۵

شرکت پالایش نفت ایران

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: مناقصه ۱۸-۸۷/ خرید ۴ قلم مثال فلورینگ وکلمپ (گریتنینگ)

روابط عمومی شرکت پالایه های نفتی ایران

رجوع به صفحه ۵

شرکت پالایش نفت ایران

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: مناقصه ۷۷-۱۷-۸۷/ خرید ۲ قلم مثال فلورینگ (گریتنینگ)

روابط عمومی شرکت پالایه های نفتی ایران

رجوع به صفحه ۵

شرکت پالایش نفت ایران

آگهی فراخوان عمومی

مناقصه شماره م.ع.پ. ۸۷/۰۱۱/الف

روابط عمومی شرکت پالایه های نفتی ایران

رجوع به صفحه ۱۱

شرکت پالایش نفت ایران

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: واگذاری پروژه تجهیز ونوسازی اراضی دشت عباس آبخور تونل سدخره فاز یک در سطح ۴۰۰۰ هکتار

رجوع به صفحه ۲

دبیرخانه هیئت ارزیابی پیمانکاران جهاد کشاورزی ایلام

شرکت پالایش نفت ایران

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: واگذاری پروژه تجهیز ونوسازی اراضی دشت عباس آبخور تونل سدخره فاز یک در سطح ۴۰۰۰ هکتار

رجوع به صفحه ۶

شرکت پالایش نفت ایران

آگهی تجدید مناقصه عمومی

موضوع مناقصه: ارائه خدمات نگهداری و بهره برداری از استخر شنا و سونا و سالن ورزشی واقع در مجموعه ورزشی شرکت برق منطقه ای آذربایجان و سالن ورزشی واقع در مرکز شرکت

رجوع به صفحه ۵

شرکت MMK روسیه خواستار سرمایه گذاری و خرید سهام ذوب آهن اصفهان

در پی بازدید راشینکف مدیر عامل شرکت (MMK) روسیه از صنایع فولاد ایران و ابراز علاقه مندی برای سرمایه گذاری در ذوب آهن اصفهان ویا توجه به موافقت سازمان خصوصی سازی، یک هیأت مرکب از کارشناسان ارشد این شرکت روسی جهت ارزیابی فنی ذوب آهن اصفهان از این شرکت بازدید کردند. این هیأت ۱۳ نفره که شامل کارشناسان بلند پایه فنی، اقتصادی ومالی هستند در جلسه ای با حضور مهندس سبحانی مدیر عامل و جمعی ازمعاونین و مدیران این شرکت در جریان وضعیت تولید ذوب آهن اصفهان و طرح های توسعه ی آن قرار گرفتند.مهندس سبحانی در این جلسه گفت: ذوب آهن اصفهان از زمان بهره بردای تاکنون تغییرات زیادی در خط تولید آن انجام شده است که از جمله می توان به نصب اتوماسیون کوره بلندها، نصب مجاری دوم کوره بلندها، تعویض ریخته گری های فولاد سازی و به کارگیری ماشین های ریخته گری اروپایی، افزایش ظرفیت کور تورها وغیره اشاره کرد که منجر به افزایش ظرفیت تولید این کارخانه از ظرفیت اسمی یک میلیون و نهصد هزار تن به ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تن شده است. وی افزود: هم اکنون نیز طرح بازسازی باطری های کک سازی، نصب اتوماسیون در نورد ۶۵۰ و نصب ریخته گری پنجم در فولاد سازی و همچنین طرح های دیگری را در حال اجرا داریم. مهندس سبحانی در ادامه به پروژه های مختلف طرح توازن اشاره کرد و گفت: این طرح تولید ذوب آهن را به ۳/۶ میلیون تن می رساند و فاز بعدی توسعه ی کارخانه نیز اهداف دستیابی به تولید ۵ میلیون تن انجام می شود که مطالعات آن انجام شده است و بعد از آن طرح افزایش ظرفیت کارخانه به ۸ میلیون تن در دستور کار قرار می گیرد. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به فرآیند تولید در ذوب آهن اصفهان و عدم وابستگی این کارخانه به انرژی برق و گاز را از مهم ترین مزیت های اقتصادی این کارخانه دانست.بادولین، سرپرست این هیأت گفت: ما از طریق اینترنت از طرح های مختلف بهسازی، نوسازی و توسعه ذوب آهن اصفهان آگاه شدیم و قبل از ما یک هیأت بلند پایه از شرکت MMK پس از بازدید از صنایع فولادی ایران و انتخاب ذوب آهن اصفهان درماه فوریه به ما مأموریت دادند که به بررسی فنی ذوب آهن بپردازیم. وی افزود: در حقیقت هدف ما بررسی فنی وضعیت تولید و امکان توسعه ی این کارخانه است که در نهایت یک گزارش توجیهی تهیه می کنیم ومسؤولین ما براساس این گزارش در خصوص سرمایه گذاری ذوب آهن اصفهان تصمیم گیری می کنند. این کارشناس روسی افزود: بازدید ما تاکنون نشان داده است که کارشناسان ذوب آهن اصفهان دارای تخصص بالایی هستند چون تغییرات زیادی در خط تولید انجام داده اند و طرح های توسعه را پیش می برند.

مناقصه های فعلی به زیان شرکت های نوپا ودانش بنیان ایران است

دانش بنیان ایران دانست و افزود: در حالی که این شرکت ها ظرفیت بالقوه برای تأمین نیازهای کشور در بسیاری از محصولات فناوری برتر را دارند، فرصت بالفعل کردن این ظرفیت ها به آنها داده نمی شود. وی اضافه کرد: باید بخشی از مناقصه های دولتی به شرکت های داخلی واگذار شود تا در فرصت مناسب بتوانند توانایی های خود را بالفعل نمایند در عین حال تهیه بخش فوری تر نیازها، از طریق مناقصه آزاد تأمین شود تا طرح های کشور متوقف نشود. واعظزاده رفع موانع گمرکی برای ورود لوازم آزمایشگاهی به داخل کشور و دریافت مجوز احداث شرکت های دانش بنیان در محدوده شهرهای بزرگ را از دیگر حمایت های لازم برای گسترش فعالیت این شرکت ها عنوان کرد. وی در پایان افزود: با کمک شرکت های دانش بنیان و با هماهنگی وزراتخانه ها و دستگاه های ذی ربط، مشغول تهیه لایحه حمایت از این شرکت ها هستیم تا راه را برای توسعه سریع آنها باز کنیم.

واگذاری نیروگاه ها به روش مزایده قطعی شد

می ماند. عضو هیأت عامل سازمان خصوصی سازی با بیان اینکه با توجه به این موارد این شرکت ها شفاف سازی می شوند، افزود: این در حالی است که فرایند ورود به بورس و سودآوری حداقل به یک یا دو سال زمان نیاز دارد. بنابراین این شرکت ها دیگر نیازی به این کار ندارند. وی گفت: همچنین اگر بخواهیم صورت مالی فرضی برای این شرکت ها تهیه کنیم، ممکن است ادعاهایی مبنی بر شفاف نبودن صورت های مالی و تهیه این صورت های مالی بر اساس مفروضات وجود داشته باشد. بنابراین ارزش روز این نیروگاه ها کارشناسی محاسبه و براساس آن به مزایده گذاشته می شود.

کشور یاری نمایند. در این بازدید، واعظزاده با مفید و ضروری توصیف کردن حضور قانونمند شرکت های خارجی فناوری برتر در بازار ایران در کنار شرکت های داخلی، اظهار داشت: متأسفانه حفاظت مطلوب از شرکت های داخلی در مقابل هجوم واردات و رقابت ناسالم برخی شرکت های خارجی غیرمعتبر در بازار ایران وجود ندارد. وی افزود: کاهش مصنوعی و موقت قیمت محصولات خارجی برای از میدان خارج کردن محصولات بومی در همه جای دنیا تخلف از تجارت آزاد تلقی می شود، اما متأسفانه این امر در بازار ایران اتفاق می افتد و به ضرر شرکت های کوچک و متوسط ما تمام می شود، به همین خاطر تعدادی از شرکت های ایرانی که تازه در راه تجاری سازی فناوری های جدید گام نهاده بودند به عرصه کشنده محصولات مشابه خارجی تبدیل شده اند. معاون علمی و فناوری رییس جمهور مناقصه های دولتی برای خرید محصولات یا خدمات پیشرفت را به شکل فعلی به زیان شرکت های نوپا و

به گزارش خبرگزاری اقتصادی ایران، در این بازدید ۸ ساعته، واعظزاده ضمن آشنایی نزدیک با فعالیت ها و دستاوردهای شرکت های افراتاب، فناوری ارتباطات سیار، فناوری موج خاور و شرکت صنایع ارتباطی با مسؤولان و متخصصان این مراکز دیدار و گفتگو کرد. معاون علمی و فناوری رییس جمهور ضمن گفتگو با سرمایه گذاران فعال در این شرکت ها از آنان تقدیر کرد و اظهار داشت: صاحبان سرمایه، باید نگاهی خاص به این شرکت ها داشته باشند و با سرمایه های خود شرکت های دانش بنیان را در تبدیل دانش به ثروت و خودکفایی

اسماعیل غلامی در گفتگو با مهر از واگذاری سهام نیروگاه ها به صورت مزایده به بخش خصوصی خبر داد و افزود: با این روش واگذاری سهام نیروگاه ها سریع تر و شفاف تر شده از خرد شدن سهام نیز جلوگیری می شود. معاون سازمان خصوصی سازی از واگذاری سهام اولین نیروگاه به بخش خصوصی خبر داد و تصریح کرد: هر کدام از نیروگاه ها که برای واگذاری آماده تر باشند، زودتر واگذار می شوند. وی از تبدیل ۱۰ نیروگاه به ۱۰ شرکت سهامی عام خبر داد و تصریح کرد: با توجه به این امر در واگذاری سهام آنها بهدکار، بستناکار، دارایی جاری و بدهی جاری وجود نخواهد داشت و دارایی های آنها

برگزاری نشست مشترک مسؤولین و پیمانکاران شرکت پالایش نفت اصفهان



که منوچهر آقاآزاد مدیرعامل، ناصر پریشانی مدیر امور مالی، حسین یآوری مدیر امور مهندسی طرح ها، سید مصطفی الهی رییس تعمیرات و ابوالقاسم عسگری رییس امور حقوقی و قراردادهای شرکت پالایش نفت اصفهان حضور داشتند، پیمانکاران به ارایه نقطه نظرات، پیشنهادات و انتقادات در زمینه فعالیت های کاری و ارتباطات با پالایشگاه اصفهان پرداختند. منوچهر آقاآزاد مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با اشاره به این که با فعالیت بیشتر پیمانکاران و حضور مؤثر آنان در شرکت، تعداد پرسنل رسمی از حدود ۳۵۰۰ نفر به ۱۲۰۰ نفر رسیده است، اظهار داشت: بدون تردید عملکرد بهینه دو سویه توسط شرکت و پیمانکاران در پیشرفت این مرکز صنعتی نقش مهمی ایفا نموده، به طوری که ما توانستیم به عنوان اولین شرکت پالایشی سود آور، وارد بورس شویم و از این بعد نیز مسلماً همکاری و فعالیت بیشتر پیمانکاران – که در اصل جزیی از کارکنان شرکت محسوب می شوند – در این زمینه که مجموعه صاحبان سهام به ویژه خود کارکنان از حاشیه سود مناسبی بهره مند شود، بسیار مؤثرتر خواهد بود.

وی افزود: با این پیش فرض که شفاف سازی ارتباطات دو سویه و بهره گیری از نظرات پیمانکاران درباره اصلاح ساختار خدمات پیمانکاری ما را در پیشرفت مستمر و مؤثر یاری می نماید، درصدد تشکیل گردهمایی پیمانکاران ومسؤولین شرکت برآمدم.

آقاآزاد با اظهار امیدواری مبنی بر استفاده بهینه از فرصت های ایجاد شده در قالب برگزاری چنین جلساتی و صرف زمان و انرژی، تصریح کرد: با برگزاری جلسات مشترک و تعامل بیشتر شرکت و پیمانکاران، می توان شرایطی را فراهم نمود که هر دو طرف به سود متقابل رسیده و در کنار هم در پیشبرد نظام مقدس جمهوری اسلامی مؤثر باشیم.

پس از سخنان مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان، نماینده پیمانکاران از شرکت های مختلف نظرات خود را ایراد نمودند.

اخبار	محیط زیست
استاندارخوزستان:	
عمده‌ترین مشکل مردم شوش مسکن است	
استاندار خوزستان در دیدار از شوش، عمده‌ترین مشکل مردم این منطقه را مسکن اعلام کرد. جعفر حجازی، پس از ملاقات با مردم شوش به خبرنگار ایرنا گفت: در این ارتباط با اجرای طرح مسکن مهر بخش مهمی از مشکلات مردم در زمینه مسکن رفع خواهد شد. وی افزود: اشتغال، تأمین اجتماعی، درمان و مشکلات معیشتی از دیگر معضلات مردم شوش است که در این زمینه دستورات لازم داده شد. استاندار خوزستان گفت: باتوجه به مشاهده مشکلات منطقه امیدواریم اعتبارات عمرانی این شهرستان افزایش ناموجب توسعه و آبادانی هر چه بیشتر منطقه شود. استاندار خوزستان در سفر به شوش با ۱۲۰ نفر از شهروندان شوش دیدار و گفتگو و از نزدیک در جریان مسایل و مشکلات آنها قرار گرفت. این بیست و یکمین ملاقات عمومی استاندار خوزستان با مردم استان است که ۵۱ مورد آن در شهرستانها و شش مورد دیگر در اهواز صورت گرفته است.	
۱۰ سکوی جدید بارگیری فرآورده‌های نفتی در پالایشگاه آبادان احداث می‌شود	
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آبادان گفت: ۱۰ سکوی جدید بارگیری فرآورده های نفتی در پالایشگاه آبادان احداث می‌شود. «علی حکمت» ضمن اشاره به این که در زمان حاضر شش محل بارگیری فرآورده نفتی در منطقه موجود است افزود: نقاط جدید با استفاده از فن آوری و تجهیزات مدرن احداث می شود. او اظهار کرد: با افزوده شدن این سکوها میزان بارگیری فرآورده های نفتی این شرکت تا میزان ۴۰ درصد افزایش می یابد. وی تصریح کرد: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی آبادان بارگیری از مبدا دریا و پالایشگاه و ارسال فرآورده به سایر مناطق پخش را به عهده دارد. حکمت ادامه داد: این شرکت در سال جاری عهده دار تأمین پنج میلیون لیتر بنزین مورد نیاز استان خوزستان شده است. مدیر شرکت فرآورده های نفتی منطقه آبادان همچنین از ارسال روزانه ۱۰ میلیون لیتر نفت کوره به سایر مناطق شرکت پخش برای مصرف نیز و گاهاهای کشور، بارگیری و ارسال روزانه یک هزار و ۵۰۰ تن گاز مایع از پالایشگاه آبادان به سایر نقاط کشور به عنوان فعالیت‌های این شرکت نام برد. حکمت، گفت: خوشبختانه از ابتدای سال جاری تاکنون مصرف دو فرآورده نفت و گاز و نفت کوره در آبادان نسبت به سال گذشته ۲۳ درصد کاهش داشته است. او با اشاره به این که شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آبادان موفق به کسب رتبه نخست اجرای طرح تکریم ارباب رجوع در سال جاری شده است افزود: گواهی‌نامه بین المللی این منطقه نیز بار دیگر تمدید شد.	
معاون اتحادیه خشکبارخوزستان:	
خرید خرما از نیمه دوم شهر یور آغاز می‌شود	
معاون اتحادیه خشکبار خوزستان گفت: تاکنون ۵ درصد از خرما می خریداری شده به صورت صادر نشده باقیمانده که این میزان نیز به زودی صادر خواهد شد. احمد میرحاشمی توضیح داد: به دلیل تورم و افزایش قیمت ناگهانی برخی مواد اولیه در سال جاری، صادر کنندگان از صادرات خرما در سال جاری راضی نبودند. وی افزود: در جلسه‌ای که در استانداری خوزستان برگزار شد مصوب گردید خرماي کشاورزان در سال جاری به صورت توافقی خریداری شود. هاشمی بیان کرد: خرید خرما از کشاورزان از نیمه دوم شهریورماه آغاز می‌شود و اتحادیه خشکبار آمادگی خود را برای خرید اعلام می‌کند. معاون اتحادیه خشکبار خوزستان عنوان کرد: امیدواریم در سال جاری به منظور اجرای طرح خرید توافقی خرما، بهره تسهیلات پرداختی به صادر کنندگان کاهش یابد و مدت زمان بازپرداخت وام‌ها نیز بیش از یک سال تعیین شود.	
وی تأکید کرد: خواستاریم مسؤولان با حمایت از شرکت‌ها و صادرکنندگان پخش خرما از ورشکستگی کارگاه‌های بسته‌بندی خرما و صادرکنندگان جلوگیری کنند.	
۷۱ مردد شبکه‌های توزیع آب خوزستان نیاز به بازسازی دارد	
مدیرعامل شرکت آبفاي خوزستان گفت: ۷۱ درصد کل شبکه های توزیع آب استان به جز شهرستان اهواز نیاز به بازسازی و اصلاح دارد. محسن پویا اظهار داشت: طول شبکه‌های توزیع آب استان خوزستان به ۶۲۰۰ کیلومتر میرسد که از این میزان ۵۴۰ کیلومتر در سال‌های ۸۵ و ۸۶ اصلاح و بازسازی شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان تأکید کرد: از کل طول شبکه چهار هزار و چهار صد کیلومتر آن نیاز به بازسازی، اصلاح و تعویض دارد. وی تسریع بیشتر در عملیات اصلاح شبکه را نیازمند تخصیص منابع مالی بیشتر عنوان کرد و افزود: قدمت بالای شبکه‌های توزیع آب شهری در استان از مهم‌ترین دلایل فرسودگی شبکه‌های استان است. رئیس هیأت مدیره شرکت آب و فاضلاب خوزستان ادامه داد: با توجه به تحویل شهرهای جدید از متولیان قبلی و واگذاری مسؤولیت تأمین و توزیع آب این شهرها به شرکت آب و فاضلاب خوزستان و قدمت بالای شبکه توزیع آب در این شهرها که موجب اتلاف آب می شوند، ضرورت دارد اعتبارات لازم برای اصلاح و توسعه شبکه اختصاص یابد. پویا خاطر نشان کرد: از سال گذشته ۱۰ شهر جدید به مجموع شهرهای تحت پوشش شرکت آبفا استان افزوده شده است و این در حالی است که مجموع شهرهای تحت پوشش شرکت آب از ۳۲شهر به ۴۲ شهر رسیده است. به گفته مدیرعامل شرکت آبفای خورستان، مردم استان روزانه ۹۳۰هزار متر مکعب آب از شبکه های توزیع دریافت و مصرف می کنند.	
اعتبار بازسازی شبکه‌های آب شهری از محل ۲ درصد نفت تأمین می‌شود	
معاون امور عمرانی استانداری خوزستان از تأمین اعتبار لازم جهت بازسازی و اصلاح شبکه های آب شهری از محل فروش ۲درصد نفت به استان و محل اعتبارات توسعه خبر داد. سیدعباس طباطبایی اظهار داشت: در مواقعی، هدر رفت و کمبود آب در استان را نمی توان مصرف بی رویه دانست بلکه پوسیدگی و قدمت بالای شبکه های در استان از عواملی هستند که به مصرف بی رویه آب دامن می زنند. وی با تأکید بر تأمین منابع لازم جهت اصلاح شبکه و بازسازی آن از محل اعتباری ۲درصد فروش نفت به خوزستان و اعتبارات توسعه افزود: بررسی‌ها برای اختصاص اعتبارات به زودی آغاز خواهد شد. جانشین ستاد خشکسالی استان خواستار مدیریت بیشتر به خصوص در شبکه‌های فرسوده شد و گفت: خوشبختانه تیم‌های تعمیر و بازسازی شرکت آبفا در استان در حال تسریع در سرعت عمل خود برای تعمیر خطوط در کمترین زمان ممکن هستند.	

قبل از معرفی منطقه حفاظت‌شده میرآباد و تالاب‌های یادگارلو، حسنلو و ... لازم دیدم مسئله‌ای را که هر هفته برای نگارش این ستون با آن مواجه هستم بیان کنم. فقدان اطلاعات بزرگ‌ترین مشکلی است که با آن مواجه می‌شوم. مسئله دیگری که در برخی موارد که اطلاعاتی اگر چه ناکافی موجود باشند تناقض و تضاد اطلاعات موجود با یکدیگر است که نگارنده را دچار مشکل می‌کند و تصمیم گیری در مورد این که کدام یک از این اطلاعات احتمالاً قریب به واقعیت است خود موضوعی بسیار وقت‌گیر می باشد. با وجود این مسایل و مشکلات اشاره‌شده

که در این ستون مجالی برای بررسی علل وجود آن و نیز راهکارهای رفع آن نمی‌باشد تمام سعی خود را نموده‌ام که اطلاعات موثّق تر و دقیق‌تری را از منابع معتبرتری تهیه نموده و در اختیار خوانندگان عزیز بگذارم. لذا چنانچه عزیزان خواننده اطلاعات موثّق تر و یا دقیق‌تری را در مورد هر یک از مطالب مندرج گذشته، این مطلب و نیز مطالب بعدی در اختیار دارند به دفتر نشریه اعلام نمایند تا مورد استفاده سایرین نیز قرار بگیرد. شاید به این ترتیب به تحقق هدف اصلی این ستون که افزایش اطلاعات و آگاهی‌های عمومی در زمینه محیط زیست می‌باشد نزدیکتر شویم. چرا که نداشتن آگاهی و فقر اطلاعات و عدم شناخت محیط زیست کشورمان یکی از عوامل اساسی تخریب‌های صورت گرفته در سطح کشور است.

در راستای تحقق حفاظت از ده درصد مناطق معروف جنگلی کشور (موضوع بند ۲ پانزدهمین مصوبه شورایعالی محیط‌زیست) در استان آذربایجان غربی نیز حدود ده درصد از اکوسیستم های جنگلی در جنوب استان مورد بررسی و شناسایی قرار گرفت که به سازمان حفاظت محیط‌زیست معرفی و نهایت اینکه طی بررسی‌های کارشناسی قسمتی از جنگل‌های منطقه سردشت در محور پیرانشهر – سردشت بنام میرآباد انتخاب و جهت تصویب نهایی در شورایعالی محیط‌زیست مطرح و جهت حفاظت بیشتر و بهتر در اختیار سازمان حفاظت محیط‌زیست قرار گرفت و در نهایت بر اساس مصوبه شماره ۲۲۰ شورایعالی حفاظت محیط‌زیست

استان آذربایجان غربی –منطقه حفاظت‌شده جنگلی میرآباد



در تاریخ ۱۳۸۰/۷/۲۵ با مساحت ۱۱۳۳۵ هکتار تحت حفاظت قرار گرفت. جنگل‌های میرآباد سردشت در ادامه جنگل‌های زاگرسی واقع بوده و مساحت کل این جنگل‌ها بالغ بر ۸۰۰۰۰ هکتار می‌باشد که از این میزان ۳۰۰۰۰ هکتار جنگل‌های نیمه انبوه و ۳۰۰۰۰ هکتار جنگل‌های تنک و ۲۰۰۰۰ هکتار آنرا جنگل‌های مخروطیه تشکیل می دهند.

نزدیک‌ترین کانون زیستی به منطقه شهر میرآباد در حاشیه جنوبی سردشت می‌باشد که مرکز بخش وزینه می‌باشد. همچنین شهرستان سردشت در جنوب منطقه در فاصله ۲۳ کیلومتری

و شهرستان پیرانشهر در ۲۵ کیلومتری منطقه قرار دارند.

سیمای کلی منطقه نیز جنگلی –کوهستانی می‌باشد که رودخانه زاب از وسط آن می گذرد . حداقل ارتفاع منطقه در بستر رودخانه زاب ۱۳۰۰ متر و حداکثر ارتفاع منطقه ۱۸۵۲ متر در قله کوه حاج متک می باشد. علاوه بر اجتماع درختان بلوط که ۷۰درصد پوشش جنگلی منطقه را تشکیل می دهد، اجتماعات کورچگی از ولیک، زالزالک، بنه، کیکم، گردو، بادام وحشی و بعضاً سماق در منطقه قابل مشاهده است. همچنین تک درختان سیب، گلابی، گوجه وحشی و نسترن نیز در منطقه به چشم می خورد.مضافاً اینکه در اکثر دره‌های پرآب ، اجتماعات بزرگ گردو شکوه خاصی به منطقه بخشیده است. همچنین در کنار و حاشیه رودخانه‌ها اجتماعات بید و زبان گنجشک و تبریزی نیز یافت می‌شود:از شاخص‌ترین گونه‌های جانوری منطقه می‌توان به خرس قهوه‌ای، سنجاب ایرانی، گراز، گرگ، خرگوش، لک سفید، کشیم بزرگ، شاه بوف، قرقی، گونه‌هایی از اردک‌ها، گونه‌های مختلفی از مارمولک‌ها و... اشاره نمود. متأسفانه با توجه به قدمت کم تحت مدیریت قرار گرفتن منطقه بررسی‌های تکمیلی در مورد منطقه صورت نگرفته که در نتیجه اطلاعات جامعی در دست نمی‌باشد. عوامل تهدیدکننده منطقه شامل سرشاخته زنی درختان به منظور تهیه سوخت زمستانی و تغذیه دام‌های اهلی، تخریب و تبدیل کاربری اراضی جنگلی به زمین‌های کشاورزی و وقوع آتش‌سوزی‌های مکرر در عرصه جنگل می‌باشد.

***کارشناس ارشد برنامه ریزی مدیریت و آموزش محیط زیست**

فراخوان جشنواره شناخت اخلاق و آداب رضوی

ویژه امام رضا(ع) با هدف بسط و تعمیق آگاهی‌ها و سیر به عنوان ضرورت توسعه مطالعات اجتماعی و انسانی در عصر حاضر ۶- مشارکت فعالانه و مسؤولانه قشر جوان و محافل علمی، فرهنگی و ادبی با هدف تعمیق معرفت‌ها نسبت به فرهنگ، اخلاق و آداب رضوی هاشمی در ادامه، گاهشمار جشنواره را به شرح ذیل بیان داشت:

آخرین مهلت ارسال آثار ۳۰/مهر ماه/ ۱۳۸۷ تاریخ و مکان برگزاری همایش شناخت اخلاقی و آداب رضوی ومعرفی منتخبین و اهداء جوایز: چهارشنبه پانزدهم آبان ماه ۱۳۸۷-اراک-فرانسهگسرای آیین هاشمی در پایان نشانی دبیر خانه جشنواره را به شرح ذیل عنوان داشت: اراک- خیابان امام خمینی (ره) جنب سینما استقلال – اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نطنز
های تماس: ۰۲۳۳۶۰-۰۲۲۱۳۳۴۰-۰۲۲۱۶۵۵۱-۰۲۲۱۸۶۱
دورنگار: ۰۲۲۱۳۲۵۰-۰۸۶۱

تقدیر مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی از سرپرست شرکت خطوط لوله گاز غرب کشور

گاز مشترکان شهرهای آشتیان و نغرش برای مدت ۲۴ ساعت شده بود اما با عنایت به این که این عملیات در کمترین زمان ممکن توسط کارکنان شرکت خطوط لوله گاز غرب صورت گرفت، یحمدالله جریان گاز هیچ یک از مشترکان در این دو شهرستان قطع نشا و همین امر رضایتمندی مسؤولین و مردم شریف هر دو شهرستان را در پی داشت.

و مخلصانه ایشان و همکاران این شرکت تقدیر و سپاسگزاری نمود. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مرکزی عملیات تعمیرات خط انتقال گاز شهرهای آشتیان و نغرش در روز پنجشنبه سوم مرداد ماه با موفقیت توسط کارکنان خدوم شرکت خطوط گاز غرب کشور انجام شد. بر اساس همین گزارش با توجه به این که اطلاع‌رسانی و پیش‌بینی قطع کامل جریان

در پی عملیات تعمیرات خط انتقال گاز شهرهای آشتیان و نغرش توسط کارکنان شرکت خطوط لوله گاز غرب کشور در روز پنجشنبه سوم مرداد ماه سال جاری که در کمترین زمان ممکن با موفقیت انجام شد، مهندس زندنگله مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی با ارسال نامه‌ای به مهندس فیاض سرپرست شرکت خطوط لوله گاز غرب کشور از تلاش دلسوزانه

خدمات مرکز مشاوره شغلی و

کارپایی کارمند

تأمین منابع انسانی مورد نیاز پروژه‌های مختلف صنعتی سراسر کشور نظیر نفت، گاز، پتروشیمی، مخابرات، برق و سایر معرفی نیروهای متخصص و پیمانکار به کار آفرینان و کارفرمایان در سراسر کشور
تأمین نیرو و به بخش‌های صنعت و خدمات و کشاورزی
ثبت نام معرفی به کار جویندگان در اولین زمان ممکن
به دست آوردن فرصت‌های شغلی در استان اصفهان و پروژه‌های صنعتی کشور
مشاوره تخصصی برای کارفرمایان عزیز در امور قانون کار، روابط کارگر و کارفرما، بیمه و تأمین اجتماعی
معرفی فوری به کار و جابجایی نیروهای متخصص
مشاوره به منظور ایجاد و توسعه بنگاه‌های کوچک زودبازده اقتصادی کار آفرین با استفاده از تسهیلات بانکی
آزادسازی مدارک تحصیلی فارغ التحصیلان دانشگاه‌های دولتی
معرفی جویندگان کار فاقد مهارت به مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای و ایجاد تشکل‌های تعاونی برای فارغ التحصیلان جویای کار
صدور معرفی نامه به منظور استفاده کارفرما از مزایای معافیت بیمه سهم کارفرما (ماده ۱۰۳) جهت کارفرمایی که از این مرکز نیروی کار جدید بگیرد.

سرویس رفت و برگشت ویژه جویندگان کار هنگام معرفی به مراکز صنعتی استان

آدرس: اصفهان – روبروی سی وسه پل، نیش چهارباغ بالا، ابتدای بلوار ملت، ساختمان مهارت، طبقه دوم

تلفن های تماس: ۰۲۲۸۹۷۹۳-۰۲۲۸۹۷۹۴-۰۲۲۸۷۷۷۳-۰۲۲۸۷۷۷۵-۰۲۶۴۲۲۵۰-۰۳۱۱

فاکس: ۰۲۲۸۷۷۷۴-۰۳۱۱

تماس مستقیم با مدیریت: ۰۲۶۶۰۶۰-۰۳۱۱ همراه: ۰۹۱۳۱۱۳۰۹۱۳

www.karyabikarmand.ir

وب سایت:

پست الکترونیکی:

مناقصه مزایه

شماره ۲۱۱ | سه شنبه ۱۵ مرداد ۱۳۸۷ | 5 Aug 2008

اخبار

انتخاب ناشایست به خاطر آشنایی در ورزش موجب

بی‌عدالتی می‌شود

دبیر کل ائتلاف بزرگ ورزش ایران در شصت و سومین شورای مرکزی ائتلاف بزرگ ورزش ایران گفت: باید طوری رفتار کنیم که مردم بدانند که اگر کسی که شایسته نیست پستی را غصب کند، بزرگ‌ترین منکر را انجام داده است. کسی که دانش آن پست و فدراسیون را ندارد و به خاطر آشنایی منصوب شده، نمی‌تواند خوب کار کند. این یک منکر است و همه باید با چنین منکری برخورد کنند.

عقل و دین حکم می‌کند که نباید تندروها و کندروها در ورزش کشور مسؤول شوند و در عرصه مسؤولیت هم نباید فقط آشنایی و همراهی را ملاک قرار داد. بلکه باید معیارها را به دقت رعایت کرد. انتخاب ناشایست به خاطر آشنایی در ورزش بیداد می‌کند.

امامیان افزود: حاکم کردن شایسته سالاری در عرصه انتخاب مدیران در ورزش باید به یک فرهنگ تبدیل شود، جا بیفتد و نهادینه شود و به عبارت دیگر مدیران شایسته انتخاب شده و تا زمانی که مفسده آنها ثابت نشده، عزل نشوند. اگر فرهنگ شایسته سالاری تدوین شود، جا بیفتد و تبلیغ شود و نهادینه شود، در آن صورت همه مدیران ورزشی ناگزیرند به آن عمل کنند.

امامیان تصریح کردند: برای رفع مشکلات باید مدیریت‌ها را در ورزش به صورت زیربنایی با همه ابعاد آن اصلاح کرد. مدیریت منابع نیروی انسانی و کادرسازی متأسفانه در ورزش حاکم نیست و باید در این خصوص فکر اساسی شود.

در پایان، دکتر رضایی به عنوان سخنگوی ائتلاف بزرگ ورزش ایران منصوب شد. دکتر رضایی هم اکنون نایب رئیس فدراسیون بیس بال و سافت بال است.

حکم انسداد ۵۰ حلقه‌چاه غیرمجاز

در گلستان صادر شد

با پی‌گیری‌های اداره منابع آب شهرستان کلاله و حکم مرجع قضایی، حکم انسداد ۵۰ حلقه چاه غیرمجاز در این شهرستان صادر شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای گلستان، این چاه‌ها در پی فعالیت گروه‌های گشت و بازرسی اداره منابع آب شهرستان شناسایی و به مراجع قضایی معرفی شدند.

همچنین دو حلقه چاه عمیق در این شهرستان به دلیل بهره‌برداری غیرمجاز و نصب منصوبات غیرمجاز با حکم مراجع قضایی پلمپ شد. همچنین در سه ماه گذشته با بررسی بیش از ۳۰ حلقه چاه برای اصلاح منصوبات به آنان اخطار داده شده و هشت پروانه حفر چاه برای مصارف شرب، کشاورزی و صنعت صادر شده و چهار پروانه خرید تجهیزات نیز برای نصب منصوبات و آغاز بهره‌برداری صادر و تحویل شده است. افرادی که قصد حفر هرگونه چاه اعم از چاه‌های دستی(دانه‌گشاد) یا لوله‌ای را دارند قبلاً نسبت به اخذ مجوز پر وانه حفر چاه اقدام نمایند. شهرستان کلاله دارای ۱۲۸ چاه عمیق، ۷۲۸ چاه نیمه عمیق و ۱۴ رشته قنات می‌باشد.

تأکید مشاور معاون وزیر نیرو بر انتقال تجربیات گلستان در مدیریت سیل

مشاور معاون وزیر نیرو و دبیر کارگروه تخصصی سیل و طغیان رودخانه‌های کشور گفت: تجربیات استان گلستان در مدیریت سیلاب‌ها و پیش‌گیری و کاهش خطرات ناشی از سیل باید به سایر استان‌ها انتقال یابد. مهندس «جبار وطن فدا» افزود: وقوع چندین سیل بزرگ در گلستان در سال‌های گذشته و آماردگی همیشگی مسؤولان این استان در برابر تهدید سیلاب موجب کسب تجربیات گرانبهایی شده که باید در اختیار مسؤولان سایر استان‌ها قرار گیرد.

وی با اشاره به بازدید اعضای کارگروه کشوری سیل و طغیان رودخانه ها از پروژه‌های مدیریت سیلاب در استان گلستان، تصریح کرد: این بازدید و همچنین نشست مشترک با کارگروه استانی سیل با هدف تبادل تجربیات طرفین و آشنایی با برنامه‌های استانی در مدیریت سیلاب و دستیابی به زبان مشترک بین و کارگروه انجام شده است.

کمبود اعتبارات، مهم‌ترین مشکل در اجرای پروژه‌های مدیریت سیلاب است

مدیرکل بازسازی و حوادث غیر مرتبه استانداری گلستان گفت: کارگروه تخصصی سیل و طغیان رودخانه های گلستان فعالترین کارگروه در استان است.

مهندس «رسول حسام» افزود: کسب رتبه نخست در بین همه کارگروه‌های تخصصی استان بیانگر تلاش جدی این کارگروه در انجام وظایف محوله است.

به گفته وی، با توجه به رتبه نخست سیل خیزی استان گلستان، فعالیت جدی و همه جانبه کارگروه تخصصی سیل و طغیان رودخانه های استان موجب کاهش خطرات ناشی از سیل و اتخاذ تدابیر پیش‌گیرانه می‌شود. وی خاطر نشان کرد: امیدواریم با افزایش اعتبارات اجرای پروژه‌های سازه‌ای و غیر سازه‌ای مدیریت سیلاب در استان شتاب می‌گیرد.

آموزش و اطلاع‌رسانی از مهم‌ترین اولویت‌های کارگروه تخصصی سیل و طغیان رودخانه‌های کشور می‌باشد.

مهندس «جبار وطن فدا» در نشست مشترک کارگروه تخصصی سیل و طغیان رودخانه‌های کشور و گلستان در گرگان گفت: آموزش و اطلاع‌رسانی به عنوان یکی از شیوه‌های غیرسازه‌ای مدیریت سیلاب از مهم‌ترین اولویت‌های کارگروه تخصصی سیل و طغیان رودخانه‌های کشور می‌باشد.

وی افزود: آموزش و اطلاع‌رسانی به همه سطوح از مسؤولان تا کارشناسان و مردم در شهرها و روستاهای استان در دستور کار این کارگروه قرار دارد.

وطن فدا خاطر نشان کرد: تعیین نظام‌نامه و دستور کار هر دستگاه اجرایی برای پیش‌گیری و کاهش خطرات ناشی از سیل نیز از اولویت‌های کارگروه تخصصی سیل و طغیان رودخانه‌های کشور است.

خرید بیش از ۱۲۰ مخزن تأمین آب شرب محقق شد

مدیرعامل شرکت آبفای خوزستان از به کارگیری ۱۲۵ مخزن آب سیار و ثابت در مواقع قطعی آب در شهر های استان خبر داد.

مهندس محسن پویا ظرفیت مخازن ثابت را ۱۵۰ و ۳۰ متر مکعب و ظرفیت مخازن سیار را ۲۵۱ متر مکعب آب در شبانه روز دانست. وی گفت: این تعداد مخازن به منظور توزیع و ذخیره آب در زمان خشکسالی خریداری و در اختیار ادارات تابعه شهرهای استان قرار می‌گیرند.

رئیس هیأت مدیره شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به این که تا به حال ۶ مخزن سیار به شرکت رسیده، اضافه کرد: تعداد ۱۵ مخزن ثابت نیز تحویل شده است.

به گفته وی ۱۲۵۵ مخزن سفارش داده شده ۱۵ مخزن سیار و ۱۰۵ مخزن ثابت هستند.

مدیرعامل شرکت آبفای خوزستان خاطر نشان کرد: کارایی این مخازن به صورت آب پخش در مواقع کاهش فشار یا قطع آب است،همچنین این تأسیسات به صورت سیار قابلیت جابجایی و انتقال را دارند.

وی افزود: شهرهای هندیجان، شست آزادگان، رامهرمز، آبادان، بستان، هویزه، مینو شهر و خرمشهر در توزیع این مخازن در اولویت قرار دارند.



شرکت مخابرات
استان تهران

آگهی تجدید مناقصه

شماره ۸۷/۵۳/۹

عملیات تامین خودروهایی سبک استیجاری

اداره کل مخابرات منطقه ۵ تهران در نظر دارد عملیات تامین خودروهایی سبک استیجاری خود را به پیمانکاران حقوقی ایرانی واجد شرایط و دارای گواهی تعیین صلاحیت سال ۸۷ از وزارت کار و امور اجتماعی واگذار نماید... پیمانکاران می توانند با در دست داشتن معرفی نامه کتبی در ساعات اداری به واحد خرید و قراردادها به نشانی: چهارراه گلوبندک -خ پانزده خرداد غربی، روبروی درخونگاه طبقه سوم، مراجعه و ضمن واریز مبلغ ۵۰/۰۰۰ ریال (پنجاه هزار ریال) به حساب ۹۰۱۰۲ بانک ملی شعبه پردیس (کد ۱۲۰۱) در وجه شرکت مخابرات استان تهران و ارائه رسید بانکی، اسناد مناقصه را دریافت و با توجه به مفاد آن پیشنهاد قیمت خود را تنظیم و به واحد فوق تحویل نمایند.

۱- سپرده شرکت در مناقصه: ۵۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲- تاریخ شروع فروش اسناد: ۸۷/۵/۱۵

۳- تاریخ پایان فروش اسناد: روز شنبه قبل از ساعت ۱۴/۳۰ مورخ ۸۷/۵/۲۶

۴- تاریخ تسلیم پیشنهاد قیمت: روز دوشنبه قبل از ساعت ۱۴/۳۰ مورخ ۸۷/۶/۴

۵- تاریخ بازگشایی پاکت ها: روز سه شنبه مورخ ۸۷/۶/۵ ساعت ۹ صبح در ساختمان ستاد اداره کل

WWW.TCT.IR

روابط عمومی شرکت مخابرات استان تهران

م الف/۳۷۶۶



معاونت خدمات شهری

۱۲۵

سازمان
آتش نشانی و

خدمات ایمنی تهران

شماره ۸۷/۱۱

آگهی مناقصه عمومی

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران در نظر دارد، انجام پروژه عمرانی مربوط به احداث ایستگاه آتش نشانی تختی خود را از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های واجد شرایط که دارای رتبه بندی سازمان برنامه بودجه باشند دعوت بعمل می آید، در صورت تمایل جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی با در دست داشتن معرفی نامه از شرکت مزبور و ارائه رسید وجه پرداختی به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال بابت اسناد مناقصه به حساب جاری ۷۱۱۰ نزد بانک ملی ایران شعبه شاهین کد ۹۶۲ به نام این سازمان (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی) به دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در تهران- خیابان آزادی، نشن خیابان میمنت مراجعه نمایند.

روابط عمومی و امور بین الملل

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران

www.125.ir



شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه های نفتی ایران

آگهی فراخوان عمومی

مناقصه شماره م.ع.پ/۰۰۵/۸۷

موضوع : پروژه احداث پل بتنی جاده ای بر روی خطوط لوله صادرات نفت خارگ

شرکت پایانه های نفتی ایران در نظر دارد انجام پروژه فوق الذکر را بر اساس مشخصات فنی و با شرایط کلی ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

الف - شرح مختصر پروژه :

احداث پل بتنی جاده ای جهت تردد وسایل نقلیه سبک و سنگین بر روی جاده عبوری از میان مخازن قدیم و جدید (جاده دسترسی به میترینگ آذرپاد) در جزیره خارک می باشد. سازه این پل با توجه به شرایط آب و هوایی جزیره و بالا بودن درصد رطوبت در این منطقه، و با عنایت به آئین نامه های مربوطه، بصورت دال بتنی مجوف طرح گردیده است. در طرح این پل، از آئین نامه بارگذاری پلها (نشریه شماره ۱۳۹ مدیریت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری) و همچنین آئین نامه بتن ایران (آبا) استفاده شده است.

ب- محل ومدت زمان اجرای پروژه

محل اجرای پروژه پایانه نفتی خارگ و مدت انجام آن ۶ ماه و دوره نگهداری ۱۲ ماه است.

ج - برآورد کارفرما

برآورد تقریبی کارفرما ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. بر اساس فهارس بهاء سال ۱۳۸۶ می باشد.

د- شرایط پیمانکاران متقاضی

- داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق استانداردهای رایج صنعت نفت.

- توانایی ارائه ضمانت نامه برای شرکت در مناقصه به مبلغ ۴۵۰۰۰/۰۰۰ ریال و همچنین ضمانت نامه حسن انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان ۵ درصد مبلغ پیمان

- دارا بودن حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری یا ساختمان

- داشتن سابقه کار مفید و مرتبط با خدمات مورد نظر

ه- مدارک مورد نیاز

اطلاعات کلی در خصوص نام شرکت، تاریخ ثبت، موضوع فعالیت شرکت و مشخصات اعضاء هیأت مدیره، رتبه بندی آخرین آگهی تاسیس و اساسنامه شرکت

- رونوشت مصدق ارزشیابی پیمان های منعقد

- لیست و مشخصات پیمان های در دست اجرا

- امکانات و تجهیزات در تملک شرکت

- پیمانکار بایستی مدارکی دال بر دارا بودن خط مشی و نظام مدیریت HSE متناسب با موضوع پیمان ارائه نمایند.

- ارائه گردش مالی پیمانکار در طول یک سال

نکته: اولویت با پیمانکارانی است که مدارک دال بر دارا بودن خط مشی و نظام مدیریت HSE متناسب با موضوع پیمان ارائه نمایند.

کلیه پیمانکاران واجد شرایط می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز با در دست داشتن رونوشت واصل مدارک مندرج در بند «ه» به آدرس های ذیل مراجعه نمایند:

تهران- میدان آرژانتین، اول خیابان بیهقی، روبروی فروشگاه شهروند، پلاک ۱۷، شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، شرکت پایانه های نفتی ایران - تلفکس: ۸۸۵۳۴۸۲۴-۰۲۱

WWW.SHANA.IR, WWW.NIOC-OTC.COM

ضمناً پس از بررسی های لازم، مدارک مناقصه به متقاضیان واجد شرایط تحویل داده خواهد شد. کارفرما در رد و با قبول مدارک پیمانکاران در تمام مراحل اختیار تام خواهد داشت.

روابط عمومی

م الف/۳۷۷۶



شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه های نفتی ایران

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: مناقصه JE-۱۷/۸۷ خرید ۲ قلم متال فلورینگ (گریتنینگ)

شرکت پایانه های نفتی ایران در نظر دارد ۲ قلم متال فلورینگ (گریتنینگ) را از طریق مناقصه عمومی تهیه نماید. لذا از کلیه تامین کنندگان و سازندگان که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند دعوت می شود پس از واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۹۸۱۱۹۰۰۰ نزد بانک تجارت شعبه الله وردی پاسداران کد ۳۶۹ صبح ها از ساعت ۹ الی ۱۲ و بعد از ظهر از ساعت ۱۴ الی ۱۵:۳۰ با ارائه معرفی نامه جهت دریافت اسناد مناقصه و تحویل پیشنهادها به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

تهران - میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بیهقی، پلاک ۱۷، ساختمان مرکزی یازدهم شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی شرکت پایانه های نفتی ایران، اداره خرید و خدمات کالا تلفن: ۸۸۵۳۴۸۲۴-۰۲۱) فاکس: ۸۸۵۳۴۸۲۴-۰۲۱)

مقدار	واحد UK	شرح UK	ردیف
		METAL FLOORING PANEL (GRATING) ST-37 INDUSTRIAL OPEN TYPE STEEL, HOT DIPPED GALVANIZED, ACCORDING TO ASTM A123 LOAD BEARING BAR SPACING 30MM CENTER TO CENTER, CROSS BAR	
		SPACING 100MM.	
350	NO	ابعاد گریتنینگ 3100 × 1000 × 80 MM	۱
350	NO	ابعاد گریتنینگ 4200 × 1000 × 80 MM	۲
		ابعاد تسمه های اصلی 80 × 80 MM (LOAD BEARING BAR)	
		ابعاد تسمه نگهدارنده 40 × 8 MM (CROOS BAR)	

نکات مهم:

تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۵۵/۰۰۰/۰۰۰ (یکصد و پنجاه و پنج میلیون) ریال به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و قابل تمدید برای یک دوره سه ماهه.

مهلت دریافت اسناد مناقصه: حداکثر به مدت ۱۰ روز پس از درج اولین آگهی

روابط عمومی شرکت پایانه های نفتی ایران

م الف/۳۷۷۹



شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه های نفتی ایران

آگهی مناقصه عمومی

موضوع: مناقصه JE-۱۸/۸۷ خرید ۴ قلم متال فلورینگ و کلمپ (گریتنینگ)

شرکت پایانه های نفتی ایران در نظر دارد ۴ قلم متال فلورینگ و کلمپ (گریتنینگ) را از طریق مناقصه عمومی تهیه نماید. لذا از کلیه سازندگان که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند دعوت می شود پس از واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۹۸۱۱۹۰۰۰ نزد بانک تجارت شعبه الله وردی پاسداران کد ۳۶۹ صبح ها از ساعت ۹ الی ۱۲ و بعد از ظهر از ساعت ۱۴ الی ۱۵:۳۰ با ارائه معرفی نامه جهت دریافت اسناد مناقصه و تحویل پیشنهادها به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

تهران - میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بیهقی، پلاک ۱۷، ساختمان مرکزی یازدهم شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی شرکت پایانه های نفتی ایران، اداره خرید و خدمات کالا تلفن: ۸۸۵۳۴۸۲۴-۰۲۱) فاکس: ۸۸۵۳۴۸۲۴-۰۲۱)

مقدار	واحد UK	شرح UK	ردیف
250	NO	METAL FLOORING PANEL (GRATING) INDUSTRIAL OPEN TYPE STEEL, (ST 37 OR EQUIVALENT) HOT DIPPED GALVANIZED, ACCORDING TO ASTM A123 GRATING DIM : 4000 x 1000 x 80MM DIM.OF LOAD BEARING BAR : 1000 x 40 x 8 MM LOAD BEARING BAR SPACING (CENTER TO CENTER) : 100MM DIM.OF CROSS BAR : 4000x80x8MM CROSS BAR SPACING: 30MM	1
250	NO	GRATING DIM : 3750x1000x80MM DIM.OF LOAD BEARING BAR : 1000x40x8MM LOAD BEARING BAR SPACING (CENTER TO CENTER): 100MM DIM.OF CROSS BAR : 3750 x 80 x 8 MM CROSS BAR SPACING : 30MM	2
190	NO	GRATING DIM : 2600 × 1000 × 80MM DIM .OF LOAD BEARING BAR : 1000 × 40 × 8MM LOAD BEARING BAR SPACING (CENTER TO CENTER): 100MM DIM .OF CROSS BAR : 2600 × 80 × 8MM CROSS BAR SPACING : 30MM	3
7000	NO	GRATING CLAMP, WIDTH = 40MM , MATERIAL : ST 37 HOT DIPPED GALVANIZED, ACCORDING TO ASTM A 123 مطابق نمونه ارسالی با ورق ضخامت ۳ میلی متر و جهت بستن گریتنینگ ها با مشخصات ذکر شده در اقلام ۳ و ۲۰۱ همین درخواست	4

نکات مهم:

تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۹۵/۰۰۰/۰۰۰ (نود و پنج میلیون) ریال به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و قابل تمدید برای یک دوره سه ماهه.

مهلت دریافت اسناد مناقصه: حداکثر به مدت ۱۰ روز پس از درج اولین آگهی

روابط عمومی شرکت پایانه های نفتی ایران

م الف/۳۷۷۷



آگهی مناقصه

این شرکت در نظر دارد که اجرای پروژه‌های ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط و دارای صلاحیت و رتبه‌بندی از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. واجدین شرایط می‌توانند ده روز بعد از انتشار آگهی جهت تهیه اسناد مناقصه به شرکت آب و فاضلاب روستائی استان همدان- واقع در بلوار کاشانی، بلوک یک مراجعه نمایند.

(لیست پروژه‌های عمرانی جهت برگزاری مناقصه سال ۱۳۸۷ «مبالغ به ریال می‌باشد»)

ردیف	عملیات اجرایی پروژه	روستای	از توابع شهرستان	مبلغ اولیه	مبلغ ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه	رشته
۱	حفر چاه دستی	زمان آباد	ملایر	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۲۵۰/۰۰۰	حفاری چاه دستی
۲	حفر چاه دستی	ابودر دا	تویسرکان	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۲۵۰/۰۰۰	حفاری چاه دستی
۳	حفر چاه دستی	ابرق علیا	تویسرکان	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۲۵۰/۰۰۰	حفاری چاه دستی
۴	حفر چاه دستی	علمدار سفلی	ملایر	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۲۵۰/۰۰۰	حفاری چاه دستی
۵	حفر چاه دستی	قورچینه	کیودر آهنگ	۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۵/۰۱۲/۵۰۰	حفاری چاه دستی
۶	حفر چاه مکانیکی	مجمع قره بلاغ (ایوراع)	رزن	۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۳/۷۵۰/۰۰۰	حفاری چاه مکانیکی
۷	حفر چاه مکانیکی	زرآمین علیا	نهاوند	۶۴/۰۰۰/۰۰۰	۳/۲۰۰/۰۰۰	حفاری چاه مکانیکی
۸	حفر چاه مکانیکی	اسدآباد توانه	نهاوند	۶۴/۰۰۰/۰۰۰	۳/۲۰۰/۰۰۰	حفاری چاه مکانیکی
۹	لایروبی فئات و نوکنی	سولان	همدان	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۲۵۰/۰۰۰	حفاری چاه دستی
۱۰	لایروبی فئات و نوکنی	وفرچین	همدان	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶/۰۰۰/۰۰۰	حفاری چاه دستی
۱۱	اجرای شبکه داخلی به طول ۴ کیلومتر	طاهرلو	کیودر آهنگ	۳۵۱/۰۰۰/۰۰۰	۶/۲۵۵/۰۰۰	آب و تاسیسات
۱۲	ساخت مخزن بتونی زمینی ۵۰۰ متر مکعبی	علی آباد دمق	ملایر	۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۷۵۰/۰۰۰	ابنیه
۱۳	اجرای خط برق و نصب ترانس	دینگله کهریز	همدان	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۲۵۰/۰۰۰	برق رسانی
۱۴	اجرای خط برق و نصب ترانس	ورده آوره علیا	تویسرکان	۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۶۰۰/۰۰۰	برق رسانی
۱۵	اجرای خط برق و نصب ترانس	قلی لاله علیا	تویسرکان	۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۳/۷۵۰/۰۰۰	برق رسانی
۱۶	اجرای خط برق و نصب ترانس	شهید بهمنی	اسدآباد	۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۲۰۰/۰۰۰	برق رسانی
۱۷	اجرای خط برق و نصب ترانس	آشمیزان	ملایر	۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۳۰۰/۰۰۰	برق رسانی
۱۸	اجرای طرح جمع آوری فاضلاب	کهنکهدان	ملایر	۱/۱۹۰/۰۰۰	۱۰/۴۵۰/۰۰۰	تاسیسات
۱۹	ریختن آسفالت	کهریز سلیم	نهاوند	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵/۵۰۰/۰۰۰	آسفالت ریزی

م الف / ۹۷۰

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان همدان

شماره مجوز ۱۱۹۴۲۵



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان خوزستان

RWTUV RWTUV



نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه

۸۷/۴۲

شرکت گاز استان خوزستان در نظر دارد بنا به آئین نامه اجرایی بندج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط دارای صلاحیت جهت دعوت به مناقصه بشرح زیر اقدام نماید:

موضوع: ۲۵ کیلومتر شبکه و ۱۰۰۰ انشعاب مسجد سلیمان فاز (۳۸)

از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که دارای رتبه‌بندی از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری یا گواهی صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی بوده و توان اجرای موضوع فوق را داشته باشند، دعوت می‌شود از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک زیر به نشانی: اهواز - میدان شهید بندر، ابتدای جاده بندر امام، ساختمان مرکزی شرکت گاز استان خوزستان، امور قراردادها، اتاق ۱۱۲ تحویل نمایند.

بدیهی است، شرکت گاز استان خوزستان پس از بررسی اسناد و مدارک در چارچوب مقررات داخلی خود، از شرکت‌های واجد شرایط دعوت بعمل خواهد آورد. ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

مدارک مورد نیاز:

تصاویر مصدق اساسنامه، آگهی تأسیس و آگهی تغییرات شرکت تاکنون، ارائه سوابق و مدارک کارهای انجام شده و تکمیل پرسشنامه اطلاعاتی

ضمناً آگهی‌های این شرکت در شبکه اطلاع‌رسانی شانا به آدرس: www.Shana.ir و شرکت گاز استان خوزستان www.NIGC-KHGC.ir همچنین پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات، به اطلاع می‌رسد.

روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان



دوم مرحله‌ای

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق در نظر دارد ۱۰ عدد بدنه شیرهای سایز ۲*۱۳ اینچ مارک FISHER تحت تقاضای **SKS-8630660** را از طریق متقاضیان واجد شرایط خریداری نماید.

شرایط متقاضی:

۱- دارا بودن شخصیت حقوقی.

۲- داشتن توانایی مالی، تجربه و سوابق کافی و مرتبط.

۳- توانایی تهیه ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

۴- امکان پرداخت ۲۵ درصد قیمت پیشنهادی به برنده مناقصه در قبال اخذ ضمانت‌نامه بانکی وجود دارد.

متقاضیان واجد شرایط شرکت در مناقصه می‌توانند حداکثر تا ۸۷/۵/۲۸ جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی توسط تلفاکس ۵۲۲۷۰۰۶-۰۵۱۲ یا به مراجعه حضوری به دفتر اداره تدارکات و عملیات کالای شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق واقع در مشهد-بلوار ارشاد، خیابان پیام، پلاک ۱۸، طبقه دوم اقدام نموده و حداکثر تا تاریخ ۸۷/۶/۱۱ مدارک تکمیل شده را تحویل نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۵۱۱-۳۶۵۳۱۰۰ و یا تلفاکس ۵۲۲۷۰۰۶-۰۵۱۲ تماس حاصل نمایید. ضمناً آگهی فوق در سایت WWW.SHANA.IR درج می‌باشد.

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان

نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه عمومی

۱- موضوع مناقصه: ارائه خدمات نگهداری و بهره‌برداری از استخر شنا و سونا و سالن ورزشی واقع در مجموعه ورزشی شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان و سالن ورزشی واقع در مرکز شرکت

۲- دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان

۳- مهلت فروش اسناد: از مورخه ۸۷/۵/۸ تا ۸۷/۵/۱۳

۴- محل فروش اسناد: تبریز- خیابان امام، نبش خیابان خاقانی، شرکت برق منطقه‌ای، طبقه دوم، امور تدارکات و قراردادها، اتاق ۲۰۵

۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (ده میلیون ریال) به صورت چک بین بانکی و یا ضمانت‌نامه

۶- محل تحویل پیشنهادات:

- آخرین مهلت تحویل اسناد ساعت ۹ روز چهارشنبه مورخه ۸۷/۵/۲۶

- محل تحویل پیشنهادات: نبش خیابان خاقانی، طبقه همکف، دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان خواهد بود

۷- مبلغ فروش اسناد: معادل ۵۰/۰۰۰ ریال (پنجاه هزار ریال) قابل پرداخت به حساب جاری شماره ۹۲۱۱۰ نزد بانک ملی شعبه مرکزی تبریز بنام شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان

۸- ساعت و روز محل قرائت پیشنهادات:

- ساعت ۱۰ روز شنبه مورخه ۸۷/۵/۲۶ در امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان خواهد بود.

۹- شرایط خاص:

۱- داشتن شخصیت حقوقی و ثبت شده در اداره ثبت شرکت‌ها

۲- داشتن محل قانونی و دفتر کار مناسب

۳- داشتن سابقه کار مستمر و مستند در کارهای مشابه قبلی حداقل به مدت ۱۰ سال و ارائه رضایت‌نامه از کارفرمایان قبلی

۴- دارا بودن بینه مالی قوی

۵- داشتن تأییدیه صلاحیت از اداره کار و مراجع ذیربط

۶- برخورداری از پرسنل مجرب و ماهر با قدرت جسمانی لازم

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان

۶۱۳۲/م الف



شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
منطقه چالوس

دومرحله ای

آگهی مناقصه عمومی

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران - منطقه چالوس در نظر دارد احداث ۱۸۰ متر مربع سوله شامل (مطالعه، طراحی، تهیه و حمل) باتوجه به شرایط اعلام شده به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه:

احداث سوله به ابعاد ۱۸*۱۰ متر مربع و به ارتفاع ۵ متر جهت آشیانه خودرو اطفای حریق ایمنی و آتش نشانی

ب- شرایط متقاضیان:

- ۱- داشتن شخصیت حقوقی
 - ۲- داشتن امکانات کافی برای انجام کار
 - ۳- داشتن رتبه بندی در رشته ساختمان تأسیسات و تجهیزات با پایه مرتبط و متناسب با حجم کار
 - ۴- ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت به مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- متقاضیان می توانند حداکثر یک هفته پس از انتشار آگهی جهت دریافت مدارک و اسناد مناقصه به مرکز منطقه واقع در چالوس - بلوار امام رضا (ع)، واحد خدمات مهندسی مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۲۵۱۷۷۷ - ۰۱۹۱ تماس حاصل نمایید.
- ۵- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
 - ۶- داشتن کد اقتصادی الزامی می باشد.

نشانی سایت:

HTTP/IETS.MPORG.IR

WWW.SHANA.IR

www.NIOPDC.IR

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چالوس



شرکت ملی نفت ایران
شرکت پایانه های نفتی ایران

آگهی فراخوان عمومی

مناقصه شماره ۳.م.ع.پ/۰۱۱/۸۷

- موضوع: پروژه تعمیر، بلاستینگ و رنگ آمیزی ناحیه CAP PILE, SPLASH ZONE, پایه های پهلگاه ۹ و ۱۰ تا انتهای پهلگاه ۷ اسکله شرقی
- الف - شرح مختصر پروژه:**
- استیج بندی، برشکاری و جوشکاری جهت تقویت ناحیه SPLASH ZONE و تعویض یا تعمیر CAP PILE های پایه های پهلگاه های فوق الذکر
- ب- محل و مدت زمان اجرای پروژه**
- محل اجرای پروژه پایانه نفتی خارگ و مدت انجام آن یک سال و دوره نگهداری شش ماه است.
- ج - برآورد کارفرما**
- سقف قرارداد - /۰۰۰/۰۰۰/۲۰ ریال می باشد.
- د- شرایط پیمانکاران متقاضی**
- داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق استانداردهای رایج صنعت نفت.
 - توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ - /۰۰۰/۰۰۰/۴۰۵ ریال و همچنین ضمانت نامه حسن انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان ۵ درصد مبلغ پیمان
 - داشتن سابقه کار مفید و مرتبط با خدمات مورد نظر.
 - دارا بودن حداقل رتبه ۴ در رشته تأسیسات و تجهیزات از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری
- هـ- مدارک مورد نیاز**
- اطلاعات کلی درخصوص نام شرکت، تاریخ ثبت، موضوع فعالیت شرکت و مشخصات اعضای هیأت مدیره،

WWW.NIOC-OTC.COM
WWW.SHANA.IR

ضمناً پس از بررسی های لازم، مدارک مناقصه به متقاضیان واجد شرایط تحویل داده خواهد شد. کارفرما در رد و یا قبول مدارک پیمانکاران در تمام مراحل اختیار تام خواهد داشت.

روابط عمومی



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان خراسان رضوی (سهامی خاص)

آگهی مناقصه

(شماره ۱۱۹۳۱۱)

شرکت گاز استان خراسان رضوی (سهامی خاص) در نظر دارد انجام عملیات توسعه شبکه و انشعابات به طول ۳۵۰ متر لوله فولادی و ۱۲۰۰ متر لوله پلی اتیلن و ساخت و نصب ۷۰ مورد انشعابات را در سطح ناحیه تربت جام را به پیمانکار واگذار نماید. لذا از پیمانکاران متخصص واجد شرایط (دارای توانایی مالی و تجربه و تخصص و دارا بودن رتبه از سازمان مدیریت در رشته تأسیسات و تجهیزات) دعوت بعمل می آید به منظور تشکیل / تکمیل پرونده و اعلام آمادگی کتبی حداکثر تا تاریخ ۸۷/۵/۲۱ به نشانی مشهد - بلوار خیام، ابتدای بلوار ارشاد ساختمان مرکزی

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی

۱۵۴۸۷/م.الف

آگهی تجدید مناقصه شهرداری شه میرزاد

به استناد مجوز شماره ۱۲۲-۵/۲/۸۷ شورای محترم اسلامی شه میرزاد این شهرداری در نظر دارد یک دستگاه دوربین نقشه برداری مدل لایکا با مشخصات TPS805 خریداری نماید. لذا شایسته است نازلترین قیمت ممکنه را کتبا در پاکت های جداگانه لاک و مهر شده شامل تضمین به مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت واریز وجه به حساب ۹۳۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه شه میرزاد در پاکت (الف)، پیشنهاد فنی و بازرگانی در پاکت (ب) و پیشنهاد قیمت (پاکت ج) بگذارند و همه پاکت ها را در لفاف مناسب و لاک و مهر شده قرار دهند و حداکثر تا تاریخ ۱۳۸۷/۵/۱۹ به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.

عبد الخالق خاکسار - شهردار شه میرزاد



شرکت مخابرات
استان تهران

تجدید آگهی مناقصه

شماره (۸۷/۷۳/۷)

(تأمین خدمات ارتباطات و مخابرات مراکز اداره مخابرات بومهن)

اداره کل مخابرات منطقه ۷ تهران در نظر دارد تأمین خدمات ارتباطات و مخابرات مراکز اداره مخابرات بومهن را به پیمانکاران واجد شرایط (حقوقی) واگذار نماید. داوطلبان شرکت در تجدید مناقصه می توانند از تاریخ نشر آگهی با ارائه معرفی نامه کتبی در ساعات اداری به دبیرخانه اداره کل منطقه ۷ به نشانی: تهران - نارمک، میدان نبوت، ابتدای خ جانبازان شرقی، نبش خ شهید برادران مصطفوی، طبقه اول، اتاق ۱۰۷ مراجعه و پس از واریز مبلغ ۷۵/۰۰۰ ریال (هفتاد و پنج هزار ریال) به حساب ۹۰۱۰۲ بانک ملی شعبه پردیس (کد ۱۲۰۱) به نام شرکت مخابرات استان تهران و با ارائه رسید بانکی اسناد مناقصه را دریافت و با توجه به مفاد آن پیشنهاد قیمت خود را تنظیم و حداکثر تا قبل از ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه ۱۳۸۷/۶/۶ به نشانی فوق تسلیم نمایند.

- ۱- سپرده شرکت در مناقصه: ۲۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بیست و یک میلیون ریال)
- ۲- تاریخ شروع فروش اسناد: شنبه ۱۳۸۷/۵/۱۹
- ۳- تاریخ پایان فروش اسناد: شنبه ۱۳۸۷/۵/۲۶
- ۴- تاریخ تسلیم پیشنهاد: قبل از ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۸۷/۶/۵
- ۵- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۹:۳۰ صبح روز چهارشنبه ۱۳۸۷/۶/۶

آدرس سایت اینترنت: WWW.TCT.IR

روابط عمومی شرکت مخابرات استان تهران

م.الف/۳۷۶۲



آگهی مناقصه

مرحله چهارم

نوبت اول

شهرداری شهرضاد در نظر دارد عملیات احداث ساختمان آزمایشگاهی و سایت کامپیوتر محل جدید آموزشکده خوارزمی را با اعتبار ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای سال جاری از طریق مناقصه واگذار نماید. لذا شرکت های پیمانکار واجد شرایط می توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۸۷/۵/۲۰ با واریز مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۵۲۰۰۲ ۳۱۰۰۰۰۰۰۰ به نام شهرداری شهرضا و مراجعه به واحد عمران شهرداری و دریافت اسناد مربوطه در مناقصه مزبور شرکت نمایند.

سعید رضایی

شهردار شهرضا

آگهی تجدید مناقصه شهرداری شه میرزاد

شهرداری شه میرزاد در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید لذا شرکت کنندگان می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۸۷/۵/۱۹ جهت اخذ دعوت نامه و اسناد مناقصه به واحد مالی شهرداری شه میرزاد مراجعه نمایند.

۱- پروژه جدول گذاری سطح شهر با اعتبار مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۲- پروژه احداث دیوار حائل سنگی پارک کوهستان با اعتبار مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

عبد الخالق خاکسار - شهردار شه میرزاد



شرکت مخابرات
استان تهران

آگهی مناقصه

شماره ۱۶۴/۸۳/۸۷

(انجام خدمات اداری مراکز و ادارات تابعه مخابرات منطقه ۸ تهران)

اداره کل مخابرات منطقه ۸ تهران در نظر دارد:

انجام خدمات اداری مراکز و ادارات تابعه مخابرات منطقه ۸ تهران را به پیمانکار حقوقی ایرانی واجد شرایط واگذار نماید. داوطلبان واجد شرایط می توانند با در دست داشتن معرفی نامه از شرکت مربوطه پس از نشر آگهی با توجه به تاریخ فروش اسناد، در ساعات اداری به دبیرخانه اداره کل مخابرات منطقه ۸ تهران به نشانی: میدان هفتم تیر - خیابان شهید لطفی (تابنده)، پلاک ۶۶ مراجعه و پس از معرفی به بانک و واریز مبلغ ۵/۰۰۰ ریال (پنجاه هزار ریال) به حساب ۹۰۱۰۲ بانک ملی شعبه پردیس کد ۱۲۰۱ شرکت مخابرات استان تهران و ارائه رسید بانکی، اسناد مناقصه را دریافت و با توجه کامل به مندرجات آن، اسناد را مهر و امضاء نموده و به ضمیمه پیشنهاد خود حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۸۷/۶/۱۲ به دبیرخانه مربوطه تحویل نمایند.

ضمناً جزئیات مربوط به محل افتتاح پاکات و سایر موارد در اسناد مناقصه درج شده است.

- ۱- مناقصه بصورت دو مرحله ای می باشد.
- ۲- سپرده شرکت در مناقصه: ۳۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۳- تاریخ شروع فروش اسناد مورخ ۸۷/۵/۱۹
- ۴- تاریخ پایان فروش اسناد مورخ ۸۷/۵/۳۰
- ۵- تاریخ تسلیم پیشنهاد قبل از ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۸۷/۶/۱۲
- ۶- تاریخ بازگشایی پاکت ها روز چهارشنبه مورخ ۸۷/۶/۱۳ ساعت ۹ صبح

روابط عمومی شرکت مخابرات استان تهران

م.الف/۳۷۶۵

